Wąż do betonu SHANNON/80 HD®
Węże dostępne wyłącznie jako gotowe przewody z końcówkami zakuwanymi przez
Tubes International.
Aby otrzymać indywidualną ofertę, skorzystaj z formularza zapytania w sklepie lub pobierz
formularz doboru przewodu (dostępny w załączniku), wypełn� go i prześl� na adres:
Wzmocniony stalowym kordem mocny wąż do wylewania betonu na placach budowy.
Używany jako końcowy, giętki odcinek przegubowego rurociągu mobilnej pompy. Warstwa
wewnętrzna z gumy o dobrej odporności na  ścieranie przez płynny beton. Wielokrotne
wzmocnienie kordem stalowym zapewnia dużą wytrzymałość ciśnieniową. Wytrzymały
również na podciśnienie podczas procesu czyszczenia. Warstwa zewnętrzna odporna na
ścieranie, warunki atmosferyczne i ozon. Wąż SHANNON 85 ® dostępny jest w formie
gotowych przewodów, dwustronnie lub jednostronnie okutych specjalnymi złączami
rowkowymi do węży do betonu, w rozmiarach i długościach wg zamówienia klienta.
Warstwa wewnętrzna: czarna guma SBR/NR. Wzmocnienie: 4 ÷ 6 warstw kordu stalowego
- w zależności od średnicy węża. Warstwa zewnętrzna: czarna mieszanka SBR/NR.
Ciśnienie robocze: 85 bar. Temperatura pracy: od -40°C do +70°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż SHANNON/85HD Light 51x71,5 mm
Indeks: IV-SHAN80-051L
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Wąż SHANNON/85HD Light 65x85 mm
Indeks: IV-SHAN80-065L
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Wąż SHANNON/85HD Light 76x97 mm
Indeks: IV-SHAN80-076L
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Wąż SHANNON/85HD Light 102x123 mm
Indeks: IV-SHAN80-100L
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Wąż SHANNON/85HD Light 127x150 mm
Indeks: IV-SHAN80-125L
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
Wąż SHANNON 85HD 152x184 mm
Indeks: IV-SHAN80-152
Na zapytanie Po potwierdzeniu Cena na zapytanie
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże przesyłowe (do substancji stałych) / Węże,
przewody i złącza do tynkowania i betonu
Węże, przewody i złącza do tynkowania i betonu
24-04-26 12:52 www.sklep.tubes-international.pl1